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 2011 Basın Açıklaması 

Kiralık Arabulucular Gibi Hareket Eden Bajwa-İmran Rejimi, Doha Anlaşması Aracılığıyla Bölgede 
Haçlı ABD’nin Kalıcılığını Sağlamak İçin Pakistan’ın Yeteneklerini Trump’ın Emrine Veriyor 

 
29 Şubat 2020’de ABD ile Taliban arasında Doha Anlaşması imzalanmasının ardından Pakistan Başbakanı 

İmran Han Twitter’dan yaptığı açıklamada “ABD ile Taliban arasında imzalanan Doha Anlaşması’nı memnuniyetle 
karşılıyoruz... Pakistan, anlaşmanın sürekliliğini sağlamak ve Afganistan’a barış getirmek için üzerine düşen rolü 
oynamaya kararlıdır.” ifadelerini kullandı. Gerçekten de Bajwa-İmran rejimi, anlaşmaya varılmasına oldukça 
hevesli, anlaşma yapılması için aylardır çok uğraştı. Afgan direnişi tarafından anlaşmanın imzalanmasını 
kolaylaştırmak için havuç sopa stratejisini kullandı. Bununla birlikte Doha anlaşması, Müslümanların 
güvenliğini sağlayamaz, dahası Orta ve Güney Asya Müslümanları için ciddi bir tehlikedir. Anlaşma, terörle 
mücadele gücü kisvesi altında ABD’nin bölgedeki askeri varlığını kalıcı hale getiriyor. Anlaşma, korkak ABD 
askerlerinin kötü donanımlı ama son derece kararlı Afgan direnişi tarafından aşağılayıcı bir şekilde yenilgiye 
uğratılmasının ardından geldi. Allah’a imanı ile Afgan direnişi, ABD’nin yenilmezlik efsanesini yerle bir 
etmiştir. Taliban ve kukla Afgan rejimi ile yaptığı iki ayrı anlaşma sayesinde ABD, 2001 yılındaki Afganistan 
işgalinden sonra oluşturulan sömürge devletine meşruiyet kazandırmak için çalışmıştır. Bajwa-İmran 
rejiminin kolaylaştırıcılığı ile gerçekleşen ABD-Taliban anlaşması, bölgede ABD’nin politik ve askeri 
bekçiliğini yapan sömürgeci Afgan devletini güçlendiriyor. Girift ve şartlı iktidar paylaşımı ile Taliban’ı 
tuzağa düşürüyor, bölgedeki ABD varlığının kalıcılığına fırsat yaratıyor. Hal böyleyken Pakistan yöneticileri 
bu anlaşmayı bir zafer olarak görüyorlar. Oysa anlaşma, bölgedeki Amerikan Raj’ını güçlendirmenin bir 
aracıdır. Allah Subhânehu ve Teâlâ bu yöneticileri kahreylesin, bölgemizde İslam ve Müslümanların 
düşmanlarının etkisini nasıl güçlendirebiliyorlar! 

 
Ey Pakistan Müslümanları! Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 İpliğini iyice büktükten sonra geri çözen kadın gibi olmayın.” [Nahl 92]“ وَلََ تَكُونُوا كَالَّتِي نَقَضَتْ غَزْلَهَا مِنْ بَعْدِ قُوَّةٍ أَنْكَاثًا 

Bajwa-İmran rejimi, Doha anlaşmasını kolaylaştırarak efendisi Trump’ı yenilginin pençesinden kurtarıp zafer 
armağan etti. Bizi bölgede uzun vadeli ABD varlığının tehlikesine maruz bıraktı. Amerikan Rajı için kiralık 
arabulucular gibi hareket eden Pakistan yöneticilerini muhasebe etmeliyiz. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem şöyle buyurdu: 
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 ”.Bir millet, Allah yolunda cihadı terk edecek olursa Allah, o kavmi zillete düşürür“ مَا ت

[Ahmed] Silahlı kuvvetlerimizi cihatta Taliban’ı desteklemeye, ABD güçleri aşağılayıcı bir şekilde bölgeden 
kovuluncaya ve ABD kuklası rejim ortadan kaldırılıncaya kadar şehri şehir, il il Afganistan topraklarını 
kurtarmaya teşvik etmeliyiz. ABD’nin Afganistan işgaline öldürücü darbe vurmak, Afganistan’daki ABD 
nüfuzuna doğrudan meydan okumak için silahlı kuvvetler aslanlarımızdan Allah yolunda mobilize olmalarını 
talep etmeliyiz. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

ينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ    Eğer din konusunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek üzerinize“ وَإِنِ اسْتَنصَرُوكُمْ فِي الدِ 

borçtur.” [Enfal 72] Silahlı kuvvetlerimizi Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması için Hizb-ut 

Tahrir’e nusret vermeye çağırmalıyız. Hilafet, Afganistan topraklarını Amerikan Raj’ına mezar edecek, 
Afganistan ve Pakistan’ın gücünü birleştirip İslam ümmetini hizmetine sunacak, ümmetin arzuladığı ve dua 
ettiği yeni bir İslami kalkınma çağına öncülük edecektir.  


